



FRÅN FRÅN OVAN

**Samlad av
Watson Goodman**

By G. B. Watson - 1911

”Hjälp från ovan” är en samling verser från skriften som är sammansatta av ämnen från olika delar av Bibeln. Jag tror att den bästa kommentatorn till skriften är Bibeln själv.

Guds Ord kommer ”från ovan” och är verkligen till stor hjälp för hjärtan som hungrar och törstar efter rättfärdighet. När en människa ångrar och överger sin synd, inbjuder Herren Jesus Kristus att bo i hjärtat och tror av hela sitt hjärta att Herren Jesus Kristus är Frälsare, då skall Herren uppenbara sig själv och giva glädje och frid åt den som tror. Jag upplevde detta år 1937 och har aldrig avbrutit denna underbara gemenskap med Herren. Jag manar Dig att överlämna Dig till Honom som Din Frälsare NU, om Du inte redan har gjort det.

—Watson Goodman

Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som tror på honom inte skall gå under utan ha evigt liv. —Johannes 3:16

Fjärran ifrån uppenbarade sig Herren för mig: ”Ja, med evig kärlek har jag älskat dig, därför låter jag min nåd förbli över dig.”
—Jeremia 31:3

Det var strax före påskhögtiden och Jesus visste att hans stund hade kommit, då han skulle lämna världen och gå till Fadern. Han hade älskat sina egna som levde här i världen och han älskade dem intill slutet. —Johannes 13:1

Och från Jesus Kristus, det trovärdiga vittnet, den förstfödde

från de döda och härskaren över jordens kungar. Han som älskar oss och har löst oss från våra synder med sitt blod.

—Uppenbarelseboken 1:5

Men Gud bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog för oss medan vi ännu var syndare.

—Romarbrevet 5:8

Detta är kärleken: inte att vi har älskat Gud utan att han har älskat oss och sänt sin son som försoningsoffer för våra synder.

—1 Johannesbrevet 4:10

Ett nytt bud ger jag er: att ni skall älska varandra. Så som jag har älskat er skall också ni älska varandra.
—Johannes 13:34

Allt detta skedde för att det som Herren hade sagt genom profeterna skulle uppfyllas: Jungfrun skall bli havande och föda en son, och man skall ge honom namnet Immanuel (det betyder: Gud med oss). —Matteus 1:22, 23

Jesus svarade: "Så länge har jag varit tillsammans med er, och ändå känner du mig inte, Filippos? Den som har sett mig har sett Fadern. Hur kan du då säga: Visa oss Fadern? Tror du inte att jag är i Fadern och Fadern i mig?" —Johannes 14:9, 10a

Och erkänt stor är vår religions hemlighet: Han uppenbarades som jordisk varelse, rättfärdiga-

des som andlig, skådades av änglarna, förkunnades bland hedningarna, vann tro i världen och togs upp i härligheten.

—1 Timotheosbrevet 3:16

I begynnelsen fanns Ordet, och Ordet fanns hos Gud, och Ordet var Gud... Och Ordet blev människa och bodde bland oss, och vi såg hans härlighet, en härlighet som den ende sonen får av sin fader, och han var fylld av nåd och sanning. —Johannes 1:1, 14

Tror du inte att jag är i Fadern och Fadern i mig? De ord jag säger er, dem talar jag inte av mig själv; Fadern är i mig och utför sina gärningar. —Johannes 14:10

Om någon bekänner att Jesus är Guds son, förblir Gud i honom och han i Gud.

—1 Johannesbrevet 4:15

Ty i honom har hela den gudomliga fullheten förkroppsligats och tagit sin boning.

—Kolosserbrevet 2:9

Ty ett barn blir oss fött, en son blir oss given, och på hans skuldror skall herradömet vila, och hans namn skall vara: Underbar i råd, Väldig Gud, Evig Fader, Fridsfurste.

—Jesaja 9:6

Medan han ännu talade, sänkte sig ett lysande moln över dem, och ur molnet kom en röst som

sade: "Detta är min älskade son, han är min utvalde. Lyssna till honom." —Matteus 17:5

"Hur kan ni då säga till mig, som Fadern har helgat och sänt till världen, att jag hädar när jag säger: Jag är Guds son."

—Johannes 10:36

Men ängeln svarade henne: "Helig ande skall komma över dig och den Högstes kraft skall vila över dig. Därför skall barnet kallas heligt och Guds son."

—Lukas 1:35

Om jag inte gör min faders gärningar, skall ni inte tro på mig.

—Johannes 10:37

4 JESUS SÄGER VEM HAN ÄR

Då sade Jesus till henne: "Jag är uppståndelsen och livet. Den som tror på mig skall leva om han än dör."
—Johannes 11:25

"Ni kallar mig mästare och herre, och det med rätta, för det är jag."
—Johannes 13:13

Han svarade: "Sannerligen, jag säger er: jag är och jag var innan Abraham blev till."
—Johannes 8:58

Han sade till dem: "Ni hör hemma här nere, jag är ovanifrån. Ni tillhör denna världen, jag tillhör inte denna världen."
—Johannes 8:23

"Så länge jag är i världen, är jag världens ljus."
—Johannes 9:5

Sedan sade Jesus: "Sannerligen, jag säger er: jag är grinden in till fåren."
—Johannes 10:7

Jesus svarade: "Jag är livets bröd. Den som kommer till mig skall aldrig hungra, och den som tror på mig skall aldrig någonsin törsta."
—Johannes 6:35

Kvinnan sade; "Jag vet att Messias kommer" (alltså den Smorde) "och när han kommer skall han låta oss veta allt." Jesus sade till henne: "Det är jag, den som talar till dig."
—Johannes 4:25-26

När han hade slutat tala, sade han till Simon: "Ro ut på djupt vatten och lägg ut näten där" Simon svarade: "Mästare, vi har hållit på hela natten utan att få något. Men eftersom du säger det skall jag lägga ut näten." Och de gjorde så och drog ihop en väldig mängd fisk. Näten var nära att brista. —Lukas 5:4-6

Där satt två blinda vid vägkanten, och när de fick höra att Jesus gick förbi, ropade de: "Herre, Davids son, förbarma dig över oss!" . . . Jesus fylldes av medlidande med dem och rörde vid deras ögon. Genast kunde de se, och de följde honom. —Matteus 20:30, 34

Han sade åt folket att slå sig ner i gräset, och han tog de fem bröden och de två fiskarna, såg upp mot himlen och läste tackbönen. Sedan bröt han bröden och gav dem till lärjungarna, och lärjungarna gav dem till folket. Alla åt och blev mätta, och man samlade ihop de överblivna bitarna, tolv fulla korgar. De som hade ätit var omkring fem tusen män, förutom kvinnor och barn.

—Matteus 14:19-21

Sedan förde man till honom en besatt som var blind och stum. Och han botade honom, så att den stumme kunde tala och se.

—Matteus 12:22

6 JESUS KRISTUS ÄR SKAPAREN OCH HERREN

För att alla knän skall böjas för Jesu namn, i himlen, på jorden och under jorden, och alla tungor bekänna att Jesus Kristus är herre, Gud fadern till ära.

—Filipperbrevet 2:10-11

Ty Kristus dog och fick liv igen för att härska över både döda och levande.

—Romarbrevet 14:9

Gud är trofast, han som har kallat er till gemenskap med sin son Jesus Kristus, vår herre.

—1 Korinthierbrevet 1:9

Men nu vid denna tidens slut har han talat till oss genom sin son, som han har insatt till att är-

va allting liksom han också har skapat världen genom honom.

—Hebreerbrevet 1:2

Allt blev till genom det, och utan det blev ingenting till av allt som finns till.

—Johannes 1:3

Hela Israels folk skall alltså vara fast förvissat om att Gud har gjort honom till Herre och till Messias, denne Jesus som ni har korsfäst.

—Apostlagärningarna 2:36

Ty i honom skapades allt i himlen och på jorden, synligt och osynligt, troner och herravälden, härskare och makter; allt är skapat genom honom och till honom.

—Kolosserbrevet 1:16

Han gav oss uppdraget att förkunna för folket och vittna om att han är den som Gud har bestämt till att döma levande och döda.

—Apostlagärningarna 10:42

Och alla folk skall samlas inför honom, och han skall skilja människorna som herden skiljer fåren från getterna.

—Matteus 25:32

Hur kan du då döma din broder? Eller hur kan du förakta din broder? Alla ska vi en gång stå inför Guds domstol.

—Romarbrevet 14:10

Jag besvär dig vid Gud och Kristus Jesus, som skall döma

levande och döda, jag besvär dig vid hans ankomst och vid hans rike.

—2 Timotheosbrevet 4:1

Det skall framgå den dag då Gud, enligt det evangelium jag har fått från Jesus Kristus, dömer vad som är fördolt hos människan.

—Romarbrevet 2:16

Och Fadern dömer ingen utan har helt överlåtit domen åt sonen.

—Johannes 5:22

När Människosonen kommer i sin härlighet tillsammans med alla sina änglar, då skall han sätta sig på härlighetens tron.

—Matteus 25:31

8 ENDAST GENOM JESUS BLIR DU FRÄLST

Jesus svarade: "Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom genom mig." —Johannes 14:6

"Och Människosonen har kommit för att söka efter det som var förlorat och rädda det." —Lukas 19:10

"Därför sade jag att ni skall dö i era synder. Ty om ni inte tror att jag är den jag är, skall ni dö i era synder." —Johannes 8:24

Och när han hade fullkomnats blev han för alla som lyder honom den som bringar evig frälsning. —Hebreerbrevet 5:9

Hos ingen annan finns frälsningen, och ingenstans bland män-

niskor under himlen finns något annat namn som kan rädda oss. —Apostlagärningarna 4:12

"Jag är grinden. Den som går in genom mig skall bli räddad. Han skall gå in och han skall gå ut, och han skall finna bete." —Johannes 10:9

Så kan han också nu och för all framtid rädda dem som nalkas Gud genom honom, eftersom han alltid lever och kan vädja för dem. —Hebreerbrevet 7:25

Genom honom finns ni i Kristus Jesus, som har blivit vår vishet från Gud, vår rättfärdighet, vår helighet och vår frihet. —1 Korinthierbrevet 1:30

ENDAST GENOM JESUS BLIR DU FRÄLST 9

Han har offrat sig själv för oss, för att friköpa oss från alla synder och göra oss rena, så att vi blir hans eget folk, uppfyllt av iver att göra vad som är gott.

—Titusbrevet 2:14

Kristus har friköpt oss från lagens förbannelse genom att för vår skull ta förbannelsen på sig, som det står skrivet: Förbannad är var och en som hängs upp på en träpåle.

—Galaterbrevet 3:13

Och ni skall tacka Fadern, som har gjort er värdiga att få del i det arv som väntar de heliga i ljuset. Han har räddat oss ur mörkrets

välde och fört oss in i sin älskade sons rike, och genom Sonen har vi friköpts och fått förlåtelse för våra synder. —Kolosserbrevet 1:12-14

Och de sjöng en ny sång: Du är värdig att ta boken och bryta dess sigill, ty du har blivit slaktad, och med ditt blod har du friköpt åt Gud människor av alla stammar och språk och länder och folk.

—Uppenbarelseboken 5:9

Men när tiden var inne sände Gud sin son, född av en kvinna och född att stå under lagen, för att han skulle friköpa dem som står under lagen och vi få söners rätt.

—Galaterbrevet 4:4-5

10 FÖRSONING GENOM JESU BLOD

I honom och genom hans blod har vi friköpts och fått förlåtelse för våra överträdelser—så rik är den nåd med vilken Gud har låtit all vishet och klokhet flöda över oss.
—Efesierbrevet 1:7-8

Ni vet att det inte var med förgängliga ting, silver eller guld, som ni friköptes från det meningslösa liv som ni övertagit från era fäder. Nej, det var med blodet från ett lamm utan fel eller fläck, Kristi dyrbara blod.

—1 Petrusbrevet 1:18, 19

Men om vi vandrar i ljuset, liksom han är i ljuset, då har vi gemenskap med varandra, och blo-

det från Jesus, hans son, renar oss från all synd.

—1 Johannesbrevet 1:7

Hur mycket mer måste då inte blodet från Kristus, som i kraft av evig ande har framburit sig själv som ett felfritt offer åt Gud, rena våra samveten från döda gärningar så att vi kan tjäna den levande Guden.

—Hebreerbrevet 9:14

Ty om vi var Guds fiender och blev försonade med honom genom hans sons död, då skall vi, när vi nu är försonade, så mycket säkrare bli räddade genom hans sons liv.

—Romarbrevet 5:10

FRÄLSNING GENOM TRON PÅ KRISTUS 11

Då vi nu har gjorts rättfärdiga genom tro, har vi frid med Gud genom vår herre Jesus Kristus.

—Romarbrevet 5:1

Eftersom alla som är födda av Gud besestrar världen, och detta är den seger som har besekrat världen: vår tro. —1 Johannesbrevet 5:4

De frågade då: "Vad skall vi göra för att utföra Guds verk?" Jesus svarade: "Detta är Guds verk: att ni tror på honom som han har sänt." —Johannes 6:28-29

Ty av nåd är ni frälsta genom tron, inte av er själva, Guds gåva är det. Det beror inte på gärningar, ingen skall kunna berömma sig. —Efesierbrevet 2:8-9

Men dessa har upptecknats för att ni skall tro att Jesus är Messias, Guds son, och för att ni genom att tro skall ha liv i hans namn. —Johannes 20:31

I ett liv med Kristus Jesus kommer det inte an på omskärelse eller förhud, utan på tron, som får sitt uttryck i kärlek.

—Galaterbrevet 5:6

De svarade: "Tro på herren Jesus, så skall du bli räddad, du och din familj."

—Apostlagärningarna 16:31

Då vi nu har gjorts rättfärdiga genom hans blod, skall vi av honom så mycket säkrare bli räddade från vreden. —Romarbrevet 5:9

Ty så hög som himmelen är över jorden, så väldig är hans nåd över dem som fruktar honom. . . . Men Herrens nåd varar från evighet till evighet över dem som fruktar honom, och hans rättfärdighet intill barnbarn.

—Psaltaren 103:11, 17

Vem är en sådan Gud som du?—du som förlåter kvarlevan av din arvedel dess missgärning och förlåter den dess överträdelse, du som inte behåller vrede evinnerligen, ty du har lust till nåd.

—Mika 7:18

Herrens nåd är det att det inte är ute med oss, ty det är inte slut med hans barmhärtighet. Den är

var morgon ny, ja, stor är din trofasthet. —Klagovisorna 3:22, 23

Ty din nåd är stor ända uppöver himmelen, och din trofasthet ända upp till skyarna.

—Psaltaren 108:5

Räddade han oss—inte därför att vi gjort några rättfärdiga gärningar, utan därför att han är barmhärtig—och han gjorde det med det bad som återföder och förnyar genom den heliga anden.

—Titusbrevet 3:5

Låt oss därför frimodigt träda fram till nådens tron för att få förbarmande och nåd i den stud då vi behöver hjälp.

—Hebreerbrevet 4:16

GUD INBJUDER OSS ATT KOMMA TILL HONOM

13

"Kom till mig, alla ni som är tyngda av bördor; jag skall skänka er vila." —Matteus 11:28

Och Anden och bruden säger: "Kom!" Och den som hör det skall säga: "Kom!" Och den som törstar skall komma. Och den som vill skall fritt få dricka av livets vatten. —Uppenbarelseboken 22:17

På högtidens sista och största dag ställde sig Jesus och ropade: "Är någon törstig, så kom till mig och drick." —Johannes 7:37

Upp, alla ni som är törstiga, kom hit och få vatten. Och ni som inga pengar har, kom hit och häm-

ta säd och ät. Ja, kom hit och hämta säd utan pengar, och för intet både vin och mjölk.

—Jesaja 55:1

Kom, låt oss gå till rätta med varandra, säger Herren. Om era synder än är blodröda, så kan de bli snövita, och om de är röda som scharlakan, så kan de bli som vit ull. —Jesaja 1:18

Han har räddat oss och kallat oss med en helig kallelse, inte på grund av våra gärningar utan genom sitt beslut och sin nåd, som han skänkte oss i Kristus Jesus redan före tidens början.

—2 Timotheosbrevet 1:9

14 INTE ALLA MÄNNISKOR ÄR GUDS BARN

Men åt dem som tog emot honom gav han rätten att bli Guds barn, åt alla som tror på hans namn. —Johannes 1:12

Så blir det uppenbart vilka som är Guds barn och vilka som är djävulens: den som handlar orättfärdigt tillhör inte Gud, ej heller den som inte älskar sin broder.

—1 Johannesbrevet 3:10

Alla som leds av ande från Gud är Guds söner. Ni har inte fått en ande som gör er till slavar så att ni måste leva i fruktan igen; ni har fått en ande som ger söners rätt så att vi kan ropa: "Abba! Fader!" —Romarbrevet 8:14, 15

Därför säger Herren: Dra bort från dem och skilj er från dem. Rör inte vid det som är orent. Då skall jag ta emot er, och jag skall vara en fader för er, och ni skall vara mina söner och döttrar, säger Herren, allhärskaren.

—2 Korinthierbrevet 6:17, 18

Så att ni blir oförvitliga och rena, Guds fläckfria barn mitt i ett ont och fördärvat släkte, där ni lyser som stjärnor på himlen.

—Filipperbrevet 2:15

Inte alla som säger 'Herre, herre' till mig skall komma in i himmelriket, utan bara de som gör min himmelske faders vilja.

—Matteus 7:21

VAD SÄGER GUD OM STARKA DRYCKER? 15

Vad köttet ger är lätt att se: otukt, orenhet, liderlighet, avgudereri, trolldom, fiendskap, strider, ofördragsamhet, vrede, intriger, splittringar, kätterier, maktkamp, dryckenskap, utsvävningar och annat av samma slag. Än en gång varnar jag er: de som gör sig skyldiga till sådant skall inte få del i Guds rike.

—Galaterbrevet 5:19-21

Så se då inte på vinet, att det är så rött, att det ger sådan glans i bägaren, och att det så lätt rinner ned. Till sist stinger det ju som ormen, och likt basilisken sprutar det gift. —Ordspråksboken 23:31, 32

Låt oss leva värdigt, som det hör dagen till, inte med festande och drickande, inte med otukt och orgier, inte med strider och avund. Nej, ikläd er Herren Jesus Kristus och ha inte så mycket omsorg om det jordiska att begären väcks. —Romarbrevet 13:13, 14

Ve dem som stiger tidigt upp för att hasta till starka drycker, och som sitter intill sena natten för att upphetta sig med vin!

—Jesaja 5:11

En smädare är vinet, en larmare är rusdrycken, och ovis är var och en som raglar av det.

—Ordspråksboken 20:1

Mången håller sin väg för den rätta, men till sist leder den ändå till döden. —Ordspråksboken 16:25

... "Gode mästare, vad skall jag göra för att vinna evigt liv?" Jesus svarade: "Varför kallar du mig god? Ingen är god utom Gud. Du kan budorden: Du skall inte dräpa, Du skall inte bryta ett äktenskap, Du skall inte stjäla, Du skall inte vittna falskt, Du skall inte ta ifrån någon det som är hans, Visa aktning för din far och din mor."—"Mästare", sade mannen, "allt detta har jag hållit sedan jag var ung." Jesus såg på honom med kärlek och sade: "Ett fattas dig. Gå och sälj allt du har

och ge åt de fattiga; då får du en skatt i himlen. Kom sedan och följ mig." Vid de orden mörknade mannen och gick bedrövad sin väg, för han ägde mycket.

—Markus 10:17b-22

Han svarade honom: "Du skall älska Herren din Gud, med hela ditt hjärta och med hela din själ och med hela ditt förstånd. Detta är det största och första budet."

—Matteus 22:37, 38

Och detta är vittnesbördet: Gud har gett oss evigt liv, och det livet finns i hans son. Den som har hans son har livet. Den som inte har Guds son har inte livet.

—1 Johannesbrevet 5:11, 12

Den som menar sig vara något, fast han ingenting är, bedrar sig själv. —Galaterbrevet 6:3

Bli ordets görare, inte bara dess hörare, annars tar ni miste. —Jakobsbrevet 1:22

Mina barn, låt ingen föra er vilse. Den som gör det rätta är rättfärdig, liksom Kristus är rättfärdig. Den som syndar är djävulens barn, ty djävulen har syndat ända från början. —1 Johannesbrevet 3:7, 8a

Har ni glömt att ingen orättfärdig skall få ärva Guds rike? Låt inte bedra er. Ingen som lever i otukt eller avgudereri eller hor eller

homosexualitet, i tjuvaktighet och själviskhet, ingen som dricker, som är ovettig och utsuger andra—ingen sådan får ärva Guds rike.

—1 Korinthierbrevet 6:9, 10

Låt ingen lura er med tomma ord, det är sådant som drar Guds vrede över olydnadens människor. —Efesierbrevet 5:6

Många kommer att uppträda under mitt namn och säga: Jag är Messias, och de skall bedra många. —Matteus 24:5

Låt inte bedra er, Gud lurar man inte: vad man sår får man också skörda. —Galaterbrevet 6:7

Och när så begäret har blivit havande föder det synd, och när synden är fullväxt föder den död.

—Jakobsbrevet 1:15

”Men nu måste vi hålla fest och vara glada, för din bror vad död och lever igen, han var förlorad och är återfunnen.” —Lukas 15:32

Genom en enda människa kom synden in i världen, och genom synden döden, och så nådde döden alla människor därför att de alla syndade. —Romarbrevet 5:12

Den som syndar, han skall dö. En son skall inte bära på sin faders missgärning, och en fader

skall inte bära på sin sons missgärning. Över den rättfärdige skall hans rättfärdighet komma, och över den ogudaktige skall hans ogudaktighet komma.

—Hesekiel 18:20

Köttets sinnelag betyder död, men andens liv och frid.

—Romarbrevet 8:6

Den som står fast i rättfärdighet, han vinner liv, men den som far efter ont drar över sig död. —Ordspråksboken 11:19

Köttets sinnelag innebär ju fiendskap med Gud; det underordnar sig inte Guds lag och kan inte heller göra det. —Romarbrevet 8:7

”... Jag var död, och se, jag lever i evigheters evighet, och jag har nycklarna till döden och dödsriket.” —Uppenbarelseboken 1:18

Sedan gick han fram och rörde vid båren. Bärarna stannade, och han sade: ”Unge man, jag säger dig: Stig upp!” Då satte sig den döde upp och började tala.

—Lukas 7:14, 15a

”Ty liksom fadern uppväcker de döda och ger dem liv, så ger också Sonen liv åt vem han vill.”

—Johannes 5:21

”Fadern älskar mig därför att jag ger mitt liv för att sedan få

det tillbaka. Ingen har tagit det ifrån mig, jag ger det av fri vilja. Jag har rätt att ge det, och jag har rätt att få det tillbaka. Detta har min fader bestämt för mig.”

—Johannes 10:17, 18

Sedan ropade han med hög röst: ”Lasaros, kom ut.” Och den döde kom ut med armar och ben inlindade i bindlar och med ansiktet täckt av en duk. Jesus sade åt dem: ”Gör honom fri och låt honom gå.” —Johannes 11:43, 44

Ty han måste härska tills han har lagt alla fiender under sina fötter. Den siste fienden som förintas är döden.

—1 Korinthierbrevet 15:25, 26

Du skall inga andra gudar ha vid sidan av mig.

Du skall inte göra dig något beläte, som är en bild vare sig av det som är uppe i himmelen eller av det som är nere på jorden eller av det som är i vattnet under jorden. Du skall inte tillbe sådana, ej heller tjäna dem. . . .

Du skall inte missbruka Herrens, din Guds, namn, ty Herren skall inte låta den bli ostraffad, som missbrukar hans namn.

Håll sabbatsdagen, så att du helgar den, som Herren, din Gud, har befallt dig. Sex dagar skall du arbeta och utföra alla dina sysslor. Men den sjunde dagen är Her-

rens, din Guds, sabbat. . . .

Hedra din fader och din moder, som Herren, din Gud, har befallt dig

Du skall inte dräpa. Du skall inte begå äktenskapsbrott. Du skall inte heller stjäla. Du skall inte heller bära falskt vittnesbörd mot din nästa.

Du skall inte heller ha begärelse till din nästas hustru. Du skall inte heller ha lust till din nästas hus, ej heller till hans åker eller hans tjänare eller hans tjänarinna, ej heller till hans oxe eller hans åsna, ej heller till något annat som tillhör din nästa.

—5 Moseboken 5:7-21

Ty hans ögon vaktar på varmans vägar, och alla deras steg, dem ser han. Inget mörker finns och ingen skugga så djup, att ogärningsmän kan gömma sig i den.
—Job 34:21, 22

Eller skulle någon kunna gömma sig på ett så hemligt ställe att jag inte skulle se honom? säger Herren. Är jag inte den som uppfyller himmel och jord? säger Herren.
—Jeremia 23:24

Det finns ingenting dolt som inte skall bli synligt och ingenting undangömt som inte skall bli känt och komma till synes.
—Lukas 8:17

For jag upp till himmelen, så är du där, och bäddade jag åt mig i dödsriket, se, så är du också där. . . . så skulle själva mörkret inte vara mörkt för dig, natten skulle lysa som dagen: ja, mörkret skulle vara som ljuset.

—Psaltaren 139:8, 12

Herrens ögon är överallt, de ger akt på både onda och goda.

—Ordspråksboken 15:3

Ingenting kan döljas för honom, allt skapat ligger naket och blottat för hans öga. Och inför honom är det vi skall avlägga räkenskap. —Hebreerbrevet 4:13

Men de himlar och den jord som nu finns är i kraft av samma ord sparade åt elden; de bevaras till domens dag då de gudlösa skall förintas. —2 Petrusbrevet 3:7

De ogudaktiga viker tillbaka, ned i dödsriket, alla hedningar, de som glömmer Gud. —Psaltaren 9:18

Om din hand eller din fot förleder dig, så hugg av den och kasta den ifrån dig, Det är bättre för dig att gå in i livet stympad eller ofärdig än att kastas i den eviga elden med händer och fötter i behåll. —Matteus 18:8

Människosonen skall sända ut sina änglar, och de skall rensa

hans rike från alla som förleder människorna och bryter mot lagen, och de skall kasta dem i den brinnande ugnen. Där skall man gråta och skära tänder.

—Matteus 13:41, 42

Dessa skall gå bort till evigt straff men de rättfärdiga till evigt liv.

—Matteus 25:46

Ty Guds vrede uppenbaras från himlen och drabbar all gudlöshet och orätt hos de människor som håller sanningen fången i orättfärdighet. —Romarbrevet 1:18

Och liksom det är människans lott att en gång dö och sedan dömas. —Hebreerbrevet 9:27

Alltså skall var och en av oss avlägga räkenskap inför Gud.

—Romarbrevet 14:12

I detta har kärleken nått sin fullhet hos oss: att vi kan vara frimodiga på domens dag, ty sådan som Kristus är, sådana är vi i denna världen. —1 Johannesbrevet 4:17

Ty alla skall vi stå inför Kristi domstol, sådana vi är, och där skall var och en få igen för vad han har gjort under sitt jordiska liv, gott som ont.

—2 Korinthierbrevet 5:10

Och jag såg de döda, höga och låga, stå inför tronen, och böckerna öppnades. Och ännu en bok

öppnades, livets bok. Och de döda dömdes efter vad som stod i böckerna, efter sina gärningar.

—Uppenbarelseboken 20:12

Herren vet alltså att rädda de gudfruktiga ur prövnigen men också att hålla de orättfärdiga i förvar under tuktan fram till domens dag. —2 Petrusbrevet 2:9

”Ty han har fastställt en dag då han skall döma världen med rättfärdighet genom en man som han i förväg har bestämt därtill. Det har han bekräftat för alla människor genom att låta honom uppstå från de döda.”

—Apostlagärningarna 17:31

Alltså kommer det inte an på människans vilja eller strävanden utan på Guds förbarmande.

—Romarbrevet 9:16

Gud vare tack för hans oerhörda gåva.

—2 Korinthierbrevet 9:15

Med stor kraft frambar apostlarna vittnesbördet om att herren Jesus hade uppstått, och de fick alla riklig del av Guds nåd.

—Apostlagärningarna 4:33

Men överträdelsen kan inte jämföras med nåden. Om alla dog genom en endas överträdelse, så har nu alla fått del av Guds

överflödande nåd, nådegåvan som bestod i en enda människa, Jesus Kristus.

—Romarbrevet 5:15

...ty Gud står emot de högmådig, men de ödmjuka ger han nåd.

—1 Petrusbrevet 5:5b

Ni känner vår herre Jesu Kristi stora gåva: han, som var rik, blev fattig för er skull, för att ni skulle bli rika genom hans fattigdom.

—2 Korinthierbrevet 8:9

För att vi genom Guds nåd skall bli rättfärdiga och, så som det är vårt hopp, vinna evigt liv.

—Titusbrevet 3:7

Och förkunnade: "Omvänd er. Himmelriket är nära."

—Matteus 3:2

Nej, säger jag, men om ni inte omvänder er, skall ni alla mista livet som de.

—Lukas 13:3

Ångra er därför och vänd om, så att era synder blir utplånade.

—Apostlagärningarna 3:19

En sorg efter Guds vilja leder till en omvändelse som ger frälsning och som ingen behöver ångra, medan världens sätt att sörja leder till död.

—2 Korinthierbrevet 7:10

En lång tid har Gud haft överseende med okunnigheten, men nu

ålägger han människorna, alla och överallt, att omvända sig.

—Apostlagärningarna 17:30

Den som döljer sina överträdelser, honom går det inte väl, men den som bekänner och överger dem, han får barmhärtighet.

—Ordspråksboken 28:13

Petrus svarade: "Omvänd er och låt er alla döpas i Jesu Kristi namn, så att ni får förlåtelse för era synder. Då får ni den heliga anden som gåva."

—Apostlagärningarna 2:38

På samma sätt, säger jag er, gläder sig Guds änglar över en enda syndare som omvänder sig.

—Lukas 15:10

Må den ogudaktige överge sin väg och den orättfärdige sina tankar och vända om till Herren, så skall han förbarma sig över honom, och till vår Gud, ty han skall skänka mycken förlåtelse.

—Jesaja 55:7

Honom har Gud upphöjt med sin högra hand och gjort till hövding och frälsare för att Israel skall kunna omvända sig och få förlåtelse för sina synder.

—Apostlagärningarna 5:31

Men om den ogudaktige omvänder sig från alla de synder som han har begått, och håller alla mina stadgar och övar rätt och

rättfärdighet, då skall han förvisso leva och inte dö.

—Hesekiel 18:21

Ty om ni förlåter människorna deras överträdelser, skall er himmelske fader också förlåta er.

—Matteus 6:14

Se, jag står vid dörren och bultar. Om någon hör min röst och öppnar dörren, skall jag gå in till honom och äta med honom och han med mig.

—Uppenbarelseboken 3:20

Om vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig, så att han förlåter oss synderna och renar oss från all orättfärdighet.

—1 Johannesbrevet 1:9

Tänk på det som finns där uppe,
inte på det som finns på jorden.

—Kolosserbrevet 3:2

Ty Guds nåd har blivit synlig
som en räddning för alla männi-
skor. Den lär oss att säga nej till
ett gudlöst liv och denna världens
begär och att leva anständigt,
rättrådigt och fromt i den tid som
nu är.

—Titusbrevet 2:11, 12

Älska inte världen och det som
finns i världen. Om någon älskar
världen, finns inte Faderns kärlek
i honom. Ty det som finns i vär-
lden, vad kroppen begär, vad
ögonen åtrår, vad högfärden skry-

ter med, det kommer inte från
Fadern utan från världen.

—1 Johannesbrevet 2:15, 16

Tvätta er då, och rena er. Skaf-
fa ert onda leverne bort från mina
ögon. Upphör att göra vad ont är.

—Jesaja 1:16

Ta inte del i mörkets ofruktba-
ra gärningar. Mer än så, avslöja
dem.

—Efesierbrevet 5:11

Ni trolösa, vet ni inte att vän-
skap med världen betyder fiend-
skap med Gud? Den som vill vara
vän med världen blir fiende till
Gud.

—Jakobsbrevet 4:4

Om ni vet att han är rättfärdig, inser ni också ått var och en som lever rättfärdigt är född av honom. —1 Johannesbrevet 2:29

Vi vet att de som är födda av Gud inte syndar. Han som föddes av Gud bevarar dem och den Onde kan inte röra dem.

—1 Johannesbrevet 5:18

Den som är i Kristus är alltså en ny skapelse, det gamla är förbi, något nytt har kommit.

—2 Korinthierbrevet 5:17

Ni är ju födda på nytt, inte ur en förgänglig sådd utan ur en oförgänglig, Guds levande och

bestående ord.

—1 Petrusbrevet 1:23

Jesus svarade: "Sannerligen, jag säger dig: den som inte blir född på nytt kan inte se Guds rike." —Johannes 3:3

Och jag skall ge er ett nytt hjärta och låta en ny ande komma i ert bröst. Jag skall ta bort stenhjärtat ur er kropp och ge er ett hjärta av kött. —Hesekiel 36:26

Tjuven kommer bara för att stjäla, slakta och döda. Jag har kommit för att de skall ha liv, och liv i överflöd.

—Johannes 10:10

Vi som har dött bort från synden, hur skall vi kunna leva vidare i den? . . . Så skall också ni se på er själva: i Kristus Jesus är ni döda för synden men lever för Gud. —Romarbrevet 6:2 och 11

De som tillhör Kristus Jesus har korsfäst sitt kött med alla dess lidelser och begär. —Galaterbrevet 5:24

Ni var döda genom era överträdelser och synder. . . . och uppväckt oss med honom och gett oss en plats i himlen genom Kristus Jesus. —Efesierbrevet 2:1 och 6

Våra synder bar han i sin egen kropp upp på träpålen, för att vi

skulle dö bort från synden och leva för rättfärdigheten. Genom hans sår har ni blivit botade.

—1 Petrusbrevet 2:24

Om ni alltså har uppstått med Kristus, sträva då efter det som finns där uppe där Kristus sitter på Guds högra sida.

—Kolosserbrevet 3:1

Ni har ju dött, och ni lever ett osynligt liv tillsammans med Kristus hos Gud. Men när Kristus träder fram, han som är ert liv, då skall också ni träda fram i härlighet tillsammans med honom.

—Kolosserbrevet 3:3, 4

Den som sår i sitt kött skall skörda förgängelse ur köttet, men den som sår i anden skall skörda evigt liv ur anden.

—Galaterbrevet 6:8

Syndens lön är döden, men Guds gåva är evigt liv i Kristus Jesus, vår herre.

—Romarbrevet 6:23

Liksom Mose hängde upp ormen i öknen, så måste Människosonen upphöjas för att var och en som tror på honom skall ha evigt liv.

—Johannes 3:14, 15

Den som tror på Sonen har evigt liv. Men den som vägrar att tro på Sonen skall inte se livet,

utan Guds vrede blir kvar över honom.

—Johannes 3:36

Och detta är det eviga livet: att de känner dig, den ende sanne Guden, och honom som du har sänt, Jesus Kristus.

—Johannes 17:3

Sannerligen, jag säger er: den som hör mitt ord och tror på honom som har sänt mig, han har evigt liv. Han faller inte under domen, utan har övergått från döden till livet.

—Johannes 5:24

Känn ingen oro. Tro på Gud, och tro på mig. I min faders hus finns många rum. Skulle jag annars säga att jag går bort för att bereda plats för er?

—Johannes 14:1, 2

Anden själv vittnar tillsammans med vår ande om att vi är Guds barn. —Romarbrevet 8:16

Han har gett oss sin ande, och därför vet vi att vi förblir i honom och han i oss. —1 Johannesbrevet 4:13

Och eftersom ni är söner, har Gud sänt sin sons ande in i vårt hjärta, och den ropar: "Abba! Fader!" —Galaterbrevet 4:6

Mina barn, låt oss inte älska med tomma ord utan med handling och sanning. Då förstår vi att vi är sanningens barn, och om vårt hjärta dömer oss kan vi inför honom övertyga det om att Gud

är större än vårt hjärta och förstår allt. —1 Johannesbrevet 3:18, 19

Den som har mina bud och håller dem, han älskar mig, och den som älskar mig skall bli älskad av min fader, och jag skall älska honom och visa mig för honom. —Johannes 14:21

Och rättfärdighetens frukt skall vara frid, och rättfärdighetens vinning vara ro med trygghet till evig tid. —Jesaja 32:17

Den som håller Guds bud förblir i Gud och Gud i honom. Och att han förblir i oss vet vi av anden som han har gett oss.

—1 Johannesbrevet 3:24

32 OM KRISTUS BOR I DIG HAR DU GLÄDJE

Detta har jag sagt er för att min glädje skall vara i er och er glädje bli fullkomlig. —Johannes 15:11

Ty Guds rike är inte mat och dryck utan rättfärdighet och frid och glädje i den heliga anden.

—Romarbrevet 14:17

Ni har inte sett honom men älskar honom ändå; ni ser honom ännu inte, men tror på honom och kan jubla i utesäglig, himmelsk glädje. —1 Petrusbrevet 1:8

Du skall kungöra mig livets väg, inför ditt ansikte är glädje till fyllest, ljuvlighet i din högra hand evinnerligen. —Psaltaren 16:11

Men jag lever, fast inte längre jag själv, det är Kristus som lever i mig. Så långt jag ännu lever här i världen, lever jag i tron på Guds son, som har älskat mig och offrat sig för mig. —Galaterbrevet 2:20

Nu kommer jag till dig, men detta säger jag medan jag är i världen, för att de skall få min glädje helt och fullt. —Johannes 17:13

Nu har också ni det svårt. Men jag skall se er igen, och då skall ni glädjas, och ingen skall ta er glädje ifrån er. . . . Ännu har ni inte bett om något i mitt namn. Be, och ni skall få, så att er glädje blir fullkomlig. —Johannes 16:22, 24

DET ÄR NÖDVÄNDIGT ATT LYDA HERREN 33

Men om ni inte hör Herrens röst, utan är motsträviga mot Herrens befallning, då skall Herrens hand drabba er liksom era fäder. —1 Samuelsboken 12:15

Se, jag förelägger er i dag välsignelse och förbannelse: välsignelse, om ni hör Herrens, er Guds, bud, som jag i dag ger er, och förbannelse, om ni inte hör Herrens, er Guds, bud.

—5 Moseboken 11:26-28a

Ty laglösheten är redan verk-sam, som en hemlighet; det som återstår är att han som ännu hindrar röjs ur vägen. Då skall den Laglöse uppenbaras, han som herren Jesus skall dräpa med ande-

dräkten ur sin mun och förinta med glansen vid sin ankomst. Den Laglöses ankomst är ett verk av Satan och sker med stor makt, falska tecken och under.

—2 Thessalonikerbrevet 1:7-9

Ni vet ju att om ni gör er till slavar under någon och lyder honom, då är ni slavar under den ni lyder, antingen under synden, vilket för till döden, eller under den lydriad som för till rättfärdighet.

—Romarbrevet 6:16

Saliga de som tvättar sina kläder rena. De skall få tillgång till livets träd och få gå in i staden genom dess portar.

—Uppenbarelseboken 22:14

34 DET ÄR NÖDVÄNDIGT ATT BEKÄNNA KRISTUS

Den som förnekar Sonen har heller inte Fadern. Den som erkänner Sonen har också Fadern.

—1 Johannesbrevet 2:23

Var och en som känns vid mig inför människorna, honom skall jag kännas vid inför min fader i himlen. Men den som förnekar mig inför människorna, honom skall jag förneka inför min fader i himlen.

—Matteus 10:32, 33

Ty om du med din mun bekänner att Jesus är herre, och i ditt hjärta tror att Gud har uppväckt honom från de döda, skall du bli räddad. Hjärtats tro leder till

rättfärdighet och munnens bekännelse till räddning.

—Romarbrevet 10:9, 10

Den som skäms för mig och mina ord, honom skall Människo-sonen skämmas för, när han kommer i sin och sin faders och de heliga änglarnas härlighet.

—Lukas 9:26

Och alla tungor bekänna att Jesus Kristus är herre, Gud fadern till ära.

—Filipperbrevet 2:11

Så kan ni se vilken ande som är Guds: varje ande som erkänner att Jesus Kristus har kommit i mänsklig gestalt är från Gud.

—1 Johannesbrevet 4:2

Var nyktra och vaksamma. Er fiende djävulen går omkring som ett rytande lejon och söker efter någon att sluka.

—1 Petrusbrevet 5:8

Den Laglöses ankomst är ett verk av Satan och sker med stor makt, falska tecken och under.

—2 Thessalonikerbrevet 2:9

Ta på er Guds rustning, så att ni kan hålla stånd mot djävulens lömska angrepp.

—Efesierbrevet 6:11

Sedan fördes Jesus av Anden ut i öknen för att sättas på prov av djävulen... Då sade Jesus till honom: "Gå din väg, Satan. Det står ju skrivet: Herren, din Gud,

skall du tillbe, och endast honom skall du dyrka." Då lät djävulen honom vara, och änglar kom fram och betjänade honom.

—Matteus 4:1 och 10, 11

För att du skall öppna deras ögon och vända dem från mörkret till ljuset och från Satans makt till Gud. Genom att tro på mig skall de vinna syndernas förlåtelse och få en plats bland dem som helgats.

—Apostlagärningarna 26:18

Ty de vapen jag brukar i min kamp hör inte denna världen till utan får kraft av Gud att bryta ner starka fästen.

—2 Korinthierbrevet 10:4

Och när de orena andarna såg honom, föll de ner för honom och ropade: "Du är Guds son."

—Markus 3:11

Då skall den Laglöse uppenbaras, han som herren Jesus skall dräpa med andedräkten ur sin mun och förinta med glansen vid sin ankomst.

—2 Thessalonikerbrevet 2:8

Vem kan då skilja oss från Kristi kärlek? Nöd eller ångest, förföljelse eller svält, nakenhet, fara eller svärd? . . . Nej, över allt detta triumferar vi genom honom som har visat oss sin kärlek.

—Romarbrevet 8:35 och 37

Den som syndar är djävulens barn, ty djävulen har syndat ända från början. Men Guds son har uppenbarats för att utplåna djävulens verk.

—1 Johannesbrevet 3:8

Då nu barnen är av kött och blod, måste han på samma sätt bli människa, för att han genom sin död skulle göra dödens herre, djävulen, maktlös.

—Hebreerbrevet 2:14

Böj er alltså under Gud. Stå emot djävulen, och han skall fly för er. Närma er Gud, och han skall närma sig er.

—Jakobsbrevet 4:7, 8a

”Alla skall förstå att ni är mina lärjungar, om ni visar varandra kärlek.”
—Johannes 13:35

Om någon säger: ”Jag älskar Gud” men hatar sin broder, då ljuger han. Ty den som inte älskar sin broder, som han har sett, kan inte älska Gud, som han inte har sett.
—1 Johannesbrevet 4:20

Men andens frukter är kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, godhet, trofasthet, ödmjukhet och självbehärskning.

—Galaterbrevet 5:22, 23a

Och han frågade honom för andra gången: ”Simon, Johannes son, älskar du mig?” Simon svara-

de: ”Ja, herre, du vet att jag har dig kär.” Jesus sade: ”Var en herde för mina får.”

—Johannes 21:16

Om jag talar både människors och änglars språk men saknar kärlek, är jag bara ekande brons, en skrällande cymbal.

—1 Korinthierbrevet 13:1

Vi vet artt vi hat gått över från döden till livet, ty vi älskar våra bröder. Den som inte älskar är kvar i döden. —1 Johannesbrevet 3:14

Ty detta är kärleken till Gud: att vi håller hand bud. Hans bud är inte tunga.

—1 Johannesbrevet 5:3

Som blev utlämnad för våra överträdelsers skull och uppväckt för vår rättfärdiggörelses skull.

—Romarbrevet 4:25

Vi kan vittna om allt han gjorde både på den judiska landsbygden och i Jerusalem. Honom hängde de upp på en träpåle och dödade. Men Gud uppväckte honom på tredje dagen och lät honom visa sig, inte för hela folket utan för vittnen som Gud i förväg hade utvalt, nämligen för oss som åt och drack med honom efter hans uppståndelse från de döda.

—Apostlagärningarna 10:39-41

En vecka senare var lärjungarna samlade igen, och Tomas var med. Då kom Jesus, trots att dörarna var reglade, och stod mitt ibland dem och sade: "Frid åt er alla." Därefter sade han till Tomas: "Räck hit ditt finger, här är mina händer; räck ut din hand och stick den i min sida. Tvivla inte, utan tro!" Då svarade Tomas: "Min Herre och min Gud."

—Johannes 20:26-28

Varför söker ni den levande här bland de döda? Han är inte här, han har uppstått.

—Lukas 24:5b, 6a

UPPSTÅNDELSEN ÄR VÅRT HÄRLIGA HOPP 39

Jag vet ju att han som uppväckt herren Jesus skall uppväcka mig med Jesus och låta mig träda fram tillsammans med er.

—2 Korinthierbrevet 4:14

Från den tiden började Jesus förklara för sina lärjungar att han måste bege sig till Jerusalem och lida mycket genom de äldste och översteprästererna och de skriftlärdade och bli dödad och bli uppväckt på tredje dagen. —Matteus 16:21

Sannerligen, jag säger er; den stund kommer, ja, den är redan här, då de döda skall höra Guds sons röst och de som hör den skall

få liv. . . . Var inte förvånade över detta. Den stund kommer då alla som ligger i sina gravar skall höra hans röst och gå ut ur dem; de som har gjort det goda skall uppstå till livet, och de som har gjort det onda skall uppstå till domen.

—Johannes 5:25 och 28, 29

Och genom sin andes helighet blev insatt som Guds son i makt och välde vid sin uppståndelse från de döda: Jesus Kristus, vår herre.

—Romarbrevet 1:4

Men nu har Kristus uppstått från de döda, som den förste av de avlidna. —1 Korinthierbrevet 15:20

40 HELGELSE INFÖR HERREN

Gör allt du kan för att bestå provet inför Gud, som en arbetare som inte har något att skämmas för, en som rätt utlägger sanningens ord. —2 Timotheosbrevet 2:15

Att rycka oss ur våra fienders hand och låta oss tjäna honom utan fruktan, rena och rättfärdiga inför honom i alla våra dagar.

—Lukas 1:74, 75

Mina kära barn, detta är de löften vi har. Låt oss därför rena oss från allt som befläckar kropp och ande och i gudsfruktan nå fram till helighet.

—2 Korinthierbrevet 7:1

Den som gör sig kvitt det onda jag har talat om blir ett kärl för finbruk, rent, användbart för sin ägare, färdigt att nyttjas till allt gott. —2 Timotheosbrevet 2:21

Utvalda enligt Guds vår faders plan, helgade av Anden och bestämda till lydnad och rening med Jesu Kristi blod. Nåd och frid åt er i rikaste mått.

—1 Petrusbrevet 1:2

Sträva efter fred med alla och efter den helgelse utan vilken ingen får se Herren.

—Hebreerbrevet 12:14

Liksom han före världens skapelse har utvalt oss i honom till att stå heliga och fläckfria inför sig i kärlek.

—Efesierbrevet 1:4

Om vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig, så att han förlåter oss synderna och renar oss från all orättfärdighet.

—1 Johannesbrevet 1:9

Därför led också Jesus utanför stadsporten för att med sitt blod rena folket. —Hebreerbrevet 13:12

Och att ni klär er i den nya människan, som har skapats efter Guds bild, med den rättfärdighet

och den helighet som hör sanningen till. —Efesierbrevet 4:24

Och en banad väg, en färdväg, skall gå där fram, och den skall kallas "den heliga vägen." Ingen oren skall färdas på den, den skall vara för dem själva. Den som vandrar den vägen skall inte gå vilse, om han också hör till de okunniga. —Jesaja 35:8

Jag döper er med vatten för omvändelsens skull. Men han som kommer efter mig är starkare än jag, och jag är inte värdig att ta av honom hans sandaler. Han skall döpa er med helig ande och eld. —Matteus 3:11

Och lärjungarna uppfylldes alltmer av glädje och helig ande.

—Apostlagärningarna 13:52

När de hade slutat be, skakade marken där de var samlade, och alla fylldes av den heliga anden och förkunnade frimodigt Guds ord.

—Apostlagärningarna 4:31

”Om nu redan ni, som är onda, förstår att ge era barn goda gåvor, skall då inte fadern i himlen ge helig ande åt dem som ber honom?”

—Lukas 11:13

Jag skall låta min Ande komma i ert bröst och göra så, att ni vand-

rar efter mina stadgar och håller mina lagar och gör efter dem.

—Hesekiel 36:27

Men ni skall få kraft när den heliga anden kommer över er.

—Apostlagärningarna 1:8a

Ni däremot är inte kvar i den utan lever andligt, när nu Guds ande bor i er. Men den som inte har Kristi ande tillhör inte honom.

—Romarbrevet 8:9

Men fylld av helig ande riktade han blicken mot himlen och såg Guds härlighet och Jesus som stod på Guds högra sida.

—Apostlagärningarna 7:55

UNDERBARA LÖFTEN TILL DE KRISTUS—TROENDE

Herren är nära dem som har ett förkrossat hjärta och frälser dem som har en bedrövad ande.

—Psaltaren 34:19

Min hand har ju gjort allt detta, och så har allt detta blivit till, säger Herren. Men till den skådar jag ned, som är betryckt och har en förkrossad ande, och till den som fruktar för mitt ord.

—Jesaja 66:2

Mina kära, bli inte överraskade av det eldprov ni måste gå igenom, som om det vore något oväntat som hände er. Gläd er i stället över att ni delar lidandena med

Kristus, ty då får ni jubla av glädje också när hans härlighet uppenbaras. —1 Petrusbrevet 4:12, 13

”Och han skall torka alla tårar från deras ögon. Döden skall inte finnas mer, och ingen sorg och ingen klagan och ingen smärta skall finnas mer. Ty det som en gång var är borta.”

—Uppenbarelseboken 21:4

Jesus sade: ”Om jag kan? Allt är möjligt för den som tror.”

—Markus 9:23

Sök först hans rike och hans rättfärdighet, så skall ni få allt det andra också. —Matteus 6:33

Vi vet att Gud på allt sätt hjälper dem som älskar honom att nå det goda, dem som han har kallat efter sin plan.

—Romarbrevet 8:28

Den rättfärdige måste lida mycket, men Herren räddar honom ur allt. —Psaltaren 34:20

Om du än måste gå genom vatten, så är jag med dig, eller genom strömmar, så skall de inte dränka dig. Måste du än gå genom eld, så skall du ej bli svedd, och lågorna skall ej förtära dig. —Jesaja 43:2

Era prövningar har inte varit övermänskliga. Gud är trofast och skall inte låta er provas över

förmåga: när han sänder prövningen visar han er också en utväg, så att ni kommer igenom den. —1 Korinthierbrevet 10:13

Fridens Gud skall snart låta Satan krossas under era fötter. Nåd från vår herre Jesus Kristus åt er alla. —Romarbrevet 16:20

Eftersom han själv har prövats och lidit, kan han hjälpa dem som provas. —Hebreerbrevet 2:18

Vi har inte en överstepräst som är oförmögen att känna med oss i våra svagheter, utan en som har prövats på alla sätt och varit som vi men utan synd.

—Hebreerbrevet 4:15

Den som segrar skall vinna allt detta, och jag skall vara hans Gud och han skall vara min son.

—Uppenbarelseboken 21:7

Den som segrar skall jag låta sitta hos mig på min tron, liksom jag har segrat och sitter hos min fader på hans tron.

—Uppenbarelseboken 3:21

Du som har öron, hör vad Anden säger till församlingarna! Åt den som segrar skall jag ge att äta av livets träd, som står i Guds paradys. —Uppenbarelseboken 2:7

Den som segrar skall jag göra till en pelare i min Guds tempel, och han skall aldrig mer lämna

det. På honom skall jag skriva min Guds namn och namnet på Guds stad, det nya Jerusalem som kommer ner ur himlen, från min Gud, och mitt nya namn.

—Uppenbarelseboken 3:12

Den som segrar skall alltså kläs i vita kläder, och jag skall inte stryka hans namn ur livets bok, och jag skall kännas vid hans namn inför min fader och inför hans änglar.

—Uppenbarelseboken 3:5

Den som segrar och ger akt på mina gärningar ända till slutet, honom skall jag ge makt över folken. —Uppenbarelseboken 2:26

De gifta ger jag denna föreskrift som inte är min utan Herrens: en hustru får inte lämna sin man—men gör hon det ändå, skall hon förbli ogift eller försona sig med mannen—och en man får inte skilja sig från sin hustru.

—1 Korinthierbrevet 7:10, 11

Den gifta kvinnan är genom lagen bunden vid sin man så länge han lever. Men om mannen dör, är hon löst från lagen som band henne vid mannen. Om hon går till en annan medan hennes man lever, kallas hon alltså äktenskapsbryterska. Men om mannen dör, är hon fri från lagen och bry-

ter inte sitt äktenskap om hon går till en annan. —Romarbrevet 7:2, 3

Men jag säger er: den som skiljer sig från sin hustru av något annat skäl än otukt, han blir orsak till att äktenskapet kan brytas genom henne, och den som gifter sig med en frånskild kvinna bryter hennes äktenskap.

—Matteus 5:32

En kvinna är bunden så länge hennes man lever. Men om mannen dör är hon fri att gifta sig med vem hon vill, bara det är med en kristen.

—1 Korinthierbrevet 7:39

Ty liksom blixten kommer från öster och lyser ända till väster, så blir det vid Människosonens återkomst. . . . Då skall Människosonens tecken synas på himlen, och då skall alla jordens stammar höja klagorop, och man skall få se Människosonen komma på himlens moln med makt och stor härlighet. —Matteus 24:27, 30

Jag kommer snart. Håll fast det du har, så att ingen tar ifrån dig segerkransen.

—Uppenbarelseboken 3:11

Mina kära, nu är vi Guds barn, men det har ännu inte blivit uppenbart vad vi kommer att bli. Vi vet dock att när han uppen-

barar sig, kommer vi att bli lika honom, ty då får vi se honom sådan han är. —1 Johannesbrevet 3:2

Ha tålmod ni också, och visa fasthet, ty Herrens ankomst är nära. —Jakobsbrevet 5:8

Och om jag nu går bort och bereder plats för er, så skall jag komma tillbaka och hämta er till mig, för att också ni skall vara där jag är. —Johannes 14:3

Så har Kristus en gång offerats för att lyfta bort mångas synder och skall uppenbara sig en andra gång, och då inte för syndens skull utan för att rädda dem som väntar på honom.

—Hebreerbrevet 9:28

Var beredda, också ni, ty när ni minst väntar det, då kommer Människosonen. —Lukas 12:40

”Galileer”, sade de, ”varför står ni och ser mot himlen? Denne Jesus som har blivit upptagen från er till himlen skall komma tillbaka just så som ni har sett honom fara upp till himlen.”

—Apostlagärningarna 1:11

Människosonen skall komma i sin faders härlighet med sina änglar, och då skall han löna var och en efter hans gärningar.

—Matteus 16:27

”Den som skäms för mig och mina ord i detta trolösa och syndiga släkte, honom skall också

Människosonen skämmas för, när han kommer i sin faders härlighet med de heliga änglarna.”

—Markus 8:38

När Människosonen kommer i sin härlighet tillsammans med alla sina änglar, då skall han sätta sig på härlighetens tron.

—Matteus 25:31

”Se, jag kommer som en tjuv. Salig den som vakar och bevarar sina kläder, så att han inte går naken och blottar sitt kön.”

—Uppenbarelseboken 16:15

Då skall man få se Människosonen komma på ett moln med makt och stor härlighet.

—Lukas 21:27

Ingen profetia har förmedlats genom mänsklig vilja, utan drivna av helig ande har människor talat ord från Gud.

—2 Petrusbrevet 1:21

Jag gömmer ditt tal i mitt hjärta, för att jag inte skall synda mot dig. —Psaltaren 119:11

Jesus svarade: "Ni tänker fel, därför att ni varken kan skriften eller vet något om Guds makt.

—Matteus 22:29

Himmel och jord skall förgå, men mina ord skall aldrig förgå.

—Lukas 21:33

Varje bok i skriften är inspirerad av Gud och till nytta när

man undervisar, vederlägger, vägleder och fostrar till ett rättfärdigt liv.

—2 Timotheosbrevet 3:16

Ni skall inte lägga något till det som jag befäller er, och ni skall inte ta något därifrån. Ni skall hålla Herrens, er Guds, bud, som jag ger er.

—5 Moseboken 4:2

Bli ordets görare, inte bara dess hörare, annars tar ni miste.

—Jakobsbrevet 1:22

Evinneligen, Herre, står ditt ord fast i himmelen. . . . Ditt ord är mina fötters lykta och ett ljus på min stig.

—Psaltaren 119:89, 105

Published in numerous languages by World Missionary Press as God supplies funds in answer to prayer. If you would like more copies for careful distribution, write in English to:

WORLD MISSIONARY PRESS, INC.
P.O. BOX 12
WILSON, MISSOURI 65583 U.S.A.

Sweden

115 Swedish
Printed in USA

SWD